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F.C.C - D1411 - Disco embrague FCC Suzuki 21442-41G10
DISCO EMBRAGUE FCC SUZUKI 21442-41G10
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No. de dientes
Di&aacute;metro Exterior (mm)
Di&aacute;metro Interior (mm)
Espesor (mm)

Material

12

144

118,5

2,8
Org&aacute;nico






